[bookmark: _GoBack][image: герб%20Долгоруковского%20района]
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  АДМИНИСТРАЦИИ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ДОЛГОРУКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОЛГОРУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
ЛИПЕ ОБЛАСТИ

	«01» декабря 2020 г.

	с. Долгоруково
	№ 171

  Об утверждении ведомственного
перечня отдельных видов товаров,
работ, услуг, в отношении которых администрацией
сельского поселения Долгоруковский сельсовет                                                               Долгоруковского муниципального района
Липецкой области определены требования к
потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным
характеристикам (в том числе предельные
цены товаров, работ, услуг).

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлениями администрации сельского поселения Долгоруковский сельсовет Долгоруковского муниципального района от 24.12.2015г. №155 «Об утверждении правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» (с изменениями от 10.04.2017г. № 107; от 21.11.2017г; №372) и от 04.12.2015 № 227 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Долгоруковский сельсовет Долгоруковского муниципального района Липецкой области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» (с изменениями  от 31.03.2017г. № 100),  руководствуясь Уставом сельского поселения Долгоруковский сельсовет  Долгоруковского муниципального района для нужд сельского поселения:
1. Утвердить ведомственный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, в отношении которых администрацией сельского поселения Долгоруковский сельсовет  Долгоруковского муниципального района Липецкой области определены требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) согласно приложению.
2. Установить, что ведомственный перечень применяется при планировании и осуществлении закупок для нужд управления по контролю.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Долгоруковский сельсовет                                    Сараев Ю.А.
image1.jpeg